Termin dla podania rozprawy naznaczony 5cio letni. Do konkursu mają prawo stanąć nie tylko rossyjscy lecz i zagraniczni uczeni, przesyłając swe prace w języku: łacińskim, francuskim, angielskim, rossyjskim lub niemieckim, drukowane lub też w rękopismach, nie później aniżeli do 1/13 stycznia 1893 r., do Ministeryjum dóbr państwa. Ministeryjum powierzy rozpatrzenie prac komisji pod przewodnictwem prezesa Rady lekarskiej w Minist. spraw wewn., w skład której wejdą: 2 członkowie Akademii nauk, 2 czł. woj. medycznej Akademii i 2 czł. Towarzystwa ochrony zdrowia narodowego. Komisja ta powinna przedstawić swoje orzeczenie o rozprawach do 1/13 stycznia 1894 r. Ministrowi dóbr państwa, który opierając się na zdaniu Komisji wydaje decyzję. Niewyjaśnienie 4 i 5 punktów konkursu nie będzie przeszkodą w otrzymaniu całkowitej nagrody, jeśli tylko cztery pozostałe punkta wyjaśnione zostały dostatecznie.